Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования

Самарской области «Центр повышения квалификации»

ПРИКАЗ №  ______

«______» _________ 20____года

«Об оказании платной образовательной услуги»

С целью оказания платной образовательной услуги программ дополнительного

профессионального образования в соответствии с ежегодным календарно-тематическим

планом, руководствуясь Положением об оказании платных дополнительных

образовательных услуг, утвержденным приказом от 16.02.2016 № 38, протоколом Совета

Центра от 16.02.2017 № 1, а также Уставом Государственного бюджетного учреждения

дополнительного профессионального образования Самарской области «Центр повышения

квалификации» (далее по тексту – ГБУ ДПО ЦПК) приказываю:

1. Утвердить расчет стоимости платных образовательных услуг, согласно расчету

указанному в Приложении № 1.

2. Утвердить проект договора на оказание платных образовательных услуг

физическому лицу, согласно Приложению № 2.

3. Утвердить проект договора на оказание платных образовательных услуг

юридическому лицу, согласно Приложению № 3.

4. Утвердить прейскурант платных образовательных услуг, Приложение № 4.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. директора ГБУ ДПО ЦПК                                  А. И. Матюгов

		2021-04-09T14:19:31+0400
	00a4ee5d710eb3949c
	Матюгов Александр Иванович